	№
	Команда
	Настольный теннис
	Стрит бол
	Плавание
	Легкоатлет. эстафета
	Мини-футбол
	Волейбол
	Лыжные гонки
	Конькобежная эстафета
	Итого:

	
	
	Очки
	Место
	Очки
	Место
	Очки
	Место
	Очки
	Место
	Очки
	Место
	Очки
	Место
	Очки
	Место
	Очки
	Место
	Очки
	Место

	1
	УГТУ
	12
	V
	12
	V
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	10
	VI
	34
	VII

	2
	Эко Арктика
	14
	IV
	16
	III
	16
	III
	10
	VI
	14
	IV
	14
	IV
	16
	III
	6
	VIII
	106
	IV

	3
	ЛУКОЙЛ Энергосети
	20
	I
	18
	II
	18
	II
	20
	I
	12
	V
	18
	II
	20
	I
	20
	I
	146
	I

	4
	РН Северная нефть
	18
	II
	14
	IV
	14
	IV
	12
	V
	18
	II
	10
	VI
	12
	V
	16
	III
	114
	III

	5
	УПТ
	10
	VI
	10
	VI
	12
	V 
	14
	IV
	8
	VII
	6
	VIII
	10
	VI
	18
	II
	88
	V

	6
	ЛУКОЙЛ Коми
	16
	III
	20
	I
	20
	I
	16
	III
	20
	I
	20
	I
	18
	II
	14
	IV
	144
	II

	7
	Администрация
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	18
	II
	16
	III
	8
	VII
	14
	IV
	12
	V
	68
	VI

	8
	Динамо
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	10
	VI
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	10
	X

	9
	ООО УФ «БКЕ»
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	12
	V
	8
	VII
	8
	VII
	28
	VIII

	10
	Аэронавигация
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	16
	III
	0
	0
	0
	0
	16
	IX


[bookmark: _GoBack] Итоговая таблица Спартакиады среди трудовых коллективов 
организаций всех организационно - правовых форм собственности, осуществляющих различную деятельность на территории муниципального образования городского округа «Усинск» на призы главы муниципального образования городского округа – руководителя администрации городского округа «Усинск» в 2019 году.
